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DŽIAUKITĖS  
ŠVYTINČIA IR  
BALTESNE ŠYPSENA 
JAU PO 5 DIENŲ

KIEK LAIKO MANO DANTYS IŠLIKS BALTI?
Jūsų burnos sveikatą labiausiai veikia jūsų gyvenimo būdas.  
Jei vartojate daug kavos, vyno ar gaiviųjų gėrimų, dantų 
balinimo rezultatas suprastės greičiau nei tų žmonių, kurie 
mieliau renkasi gerti vandenį.

Paprastai geriausias balinimo rezultatas išlieka pirmuosius  
6 mėnesius, o vėliau pradeda mažėti.

AR BALINIMAS „POLA“ YRA SAUGUS?
Taip. Klinikinių tyrimų rezultatai parodė, kad dantų balinimas 
karbamido peroksidu arba vandenilio peroksidu yra saugus,  
jei atliekamas vadovaujant ir prižiūrint apmokytam odontologui. 
Mūsų „Pola“ dantų balinimo technologijų mokslininkai, pasitelkę 
daugiau nei 50 metų patirtį dantų gerinimo srityje, ištobulino 
pirmaujančią rinkoje dantų balinimo formulę, kuri padeda 
visiškai saugiai pašalinti net ir labiausiai įsisenėjusias dėmes.

KUO SKIRIASI „POLA“ IR SAVARANKIŠKO NAUDOJIMO (DIY) 
RINKINIAI, KURIUOS GALIMA ĮSIGYTI INTERNETU?
Tiek elektroninėse, tiek įprastose parduotuvėse galima įsigyti 
įvairių prekių ženklų ir skirtingai veikiančių dantų balinimo 
priemonių, tačiau ne visada jos yra patikimos ir saugios. Jei 
norite balintis dantis, visada labai svarbu pasikonsultuoti 
su savo odontologu, kuris galės įvertinti jūsų dantų būklę ir 
nuspręs, ar saugu juos balinti. Klinikinių tyrimų duomenys 
parodė, kad tinkamai odontologo arba jo nurodymu atliekamas 
dantų balinimas karbamido arba vandenilio peroksidu yra 
saugus dantims ir dantenoms.

Connect with us! Share your Pola Light moments!
We look forward to hearing from you.
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KĄ TURITE ŽINOTI
KAS LEMIA DANTŲ SPALVOS POKYČIUS?
Kiekvieno žmogaus dantys unikalūs, todėl jų spalvos 
pasikeitimai ir dėmės atsiranda skirtingai. Paprastai dantų 
spalvos pasikeitimų arba dėmių atsiranda dėl kavos, juodos 
arbatos, žolelių arbatos, raudonojo vyno, aštraus maisto, pvz., 
kario, vartojimo ir rūkymo.

KIEK PABALTĖS MANO DANTYS?
Daugelis dantų balinimo priemonių gamintojų teigia, kad dantys 
pabaltės 5 atspalviais ir panašiai. Tačiau tokie teiginiai gali 
klaidinti, nes tai priklauso nuo to, koks buvo tikrasis jūsų dantų 
atspalvis ir kiek dėmių šiuo metu yra ant jūsų dantų. „Pola“ 
sukurta sunkiausiai panaikinamoms dėmėms šalinti nuo jūsų 
dantų ir grąžinti jūsų dantims balčiausią natūralią jų spalvą.

2 × 10 min. arba 2 × 15 min. procedūros 
per dieną.

Procedūros atliekamos 5 dienas.

Neprireiks nei lankytis pas gydytoją, 
nei užsakyti specialių kapų, todėl tiek 
pacientas, tiek odontologas sutaupys laiko.

Prietaisas yra nešiojamas, įkraunamas ir 
paprastai dėvimas. Kandiklis naudojamas 
be jokio laido. „Pola“ LED kandiklis yra su 
dvigubu skliautu ir universalaus dydžio.

„Pola“ yra profesionali, patikima ir 
odontologų rekomenduojama dantų 
balinimo sistema, naudojama siekiant 
greičiau ir saugiau sukurti baltesnę šypseną.

Itin klampūs neutralaus pH dantų balinimo 
geliai užtikrina didžiausią komfortą 
naudojant namuose.

Unikalus raminamųjų ir minkštinamųjų 
medžiagų derinys bei didelis vandens kiekis 
mažina dantų jautrumą.

PROFESIONALI DANTŲ BALINIMO 
SISTEMA
Milijonai žmonių 100 šalių pasirinko „Pola“

siekdami greičiau ir saugiau sukurti baltesnę šypseną.

„Pola Light“ – tai pažangi dantų valymo sistema su apdovanojimus 
pelniusia „Pola“ balinimo formule ir LED technologija.

Visi pranašumai komfortabiliai naudojant namuose.

• Greitai veikia, todėl baltesniais dantimis džiaugsitės po 
5 dienų

• Sukurta ilgalaikėms dėmėms saugiai šalinti

• Grąžina balčiausią natūralų jūsų šypsenos atspalvį

• Papildomas drėkinimas jautrumui mažinti

• Emalio remineralizavimas jūsų dantims stiprinti

• Įkraunama šviesios diodų (LED) sistema, todėl gali būti 
naudojama kitoms dantų balinimo procedūroms atlikti

„POLA LIGHT“ 6 % VANDENILIO PEROKSIDO RINKINĮ SUDARO:
1 x „Pola“ LED kandiklis

4 x dantų balinimo švirkštai su 3 g „Pola Day“

1 x USB įkrovimo laidas

1 x Instrukcija

KODĖL TURĖTUMĖTE RINKTIS „POLA LIGHT“:
• „SDI“ jau 50 metų dirba dantų estetikos srityje

• Odontologai „SDI“ „Pola“ laiko patikimu prekių ženklu

• „Pola Light“ – tai veiksmingas ir saugus būdas balintis dantis 
namuose jums patogiu metu.
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